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Upute za programe
TIPIČNA POTROŠNJA ENERGIJE 

1. Programom Eco 40-60 može se očistiti normalno zaprljano pamučno rublje koje je deklarirano
kao perivo pri od oko 40°C do 60°C zajedno u istom ciklusu te se taj program upotrebljava za
procjenu usklađenosti sa zakonodavstvom EU-a o ekološkom dizajnu.

2. Potrošnja energije u isključenom načinu rada iznosi 0,49 W.
3. Najučinkovitiji programi u smislu potrošnje energije općenito su oni koji se izvode pri nižim

temperaturama i duljem trajanju.
4. Punjenje kućne perilice rublja do kapaciteta kojeg je proizvođač naveo za određene programe

pridonijet će uštedi energije i vode.
5. Ispravna uporaba deterdženta, omekšivača i ostalih dodataka. Nemojte dodati previše

deterdženta. To može negativno utjecati na rezultate pranja.
6. Povremeno čišćenje, uključujući optimalnu učestalost te sprječavanje kamenca i postupak.
7. Brzina vrtnje utječe na buku i preostali udio vlage: što je viša vrtnja u fazi vrtnje, viša je razina

buke, a niži preostali udio vlage.
8. Podaci o proizvodu i kod QR navedeni su na naljepnici s nazivnim podacima, a podaci o

registraciji proizvoda mogu se dobiti skeniranjem koda QR.
9. Pogledajte donju tablicu za informacije o standardnim programima.

Vrijednosti navedene za programe koji nisu „Eco 40-60” samo su indikativne.

 Maksimalno ili nazivno opterećenje važi za rublje pripremljeno u skladu s normom IEC 60456.

 Zbog odstupanja u pogledu vrste i količine rublja, centrifuge, napajanja, temperature i 
vlažnosti, trajanje programa i potrošnja energije izmjerena na kraju mogu se razlikovati od 
onih navedenih u tablici.
Zadržavamo pravo izmjena i ažuriranja uputa za upotrebu.
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3:59

3:00

2:20

2:09

3:29

2:35

0:15

0.890

0.285

0.195

0.300

2.130

0.980

0.044
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Program
Odabrana 
temperatura 
(°C)

Nazivni 
kapacitet 
(kg)

Maksimalna 
temperatura 
u bubnju 
(°C)

Trajanje 
programa 
(sati:minute)

Potrošnja 
energije 
(kWh/ciklus)

Potrošnja 
vode 
(litri/ciklus)

Preostali 
udjel vlage 
(%)

Maksimalna 
ostvarena 
brzina 
(o/min)

Eco 40-60
puno 
opterećenje
Eco 40-60
polovično 
popunjeno
Eco 40-60
popunjeno 
1/4

Cotton 
(Pamuk)

Cotton 
(Pamuk)

Synthetics 
(Sintetika)

Quick 15' 
(Brzo 15 
min.)
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NAPOMENA

NAPOMENA
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NAPOMENA
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